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

- K u p i ę  d z i a ł k ę  b u d o w l a n ą 
w bardzo okazyjnej cenie do 50 km od 
Warszawy. Tel. 666 601 438

- O k a z j a !  D z i a ł k a  b u d o w l a n a
o powierzchni 985 m2 w miejscowości 
Jesionka koło Bolimowskiego Parku 
Narodowego. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 660 930 281

-Sprzedam działkę w m. Budy 
Grzybek koło Jaktorowa o pow. 2159 
m2. Działka ładnie położona pomiędzy 
laskami z prawem zabudowy domem 
jednorodzinnym. Działka z gazem, 
prądem. Cena 165 tys. zł. Tel. 501 199 350

-Sprzedam działkę w Kaniach koło 
Pruszkowa  o pow. 1716 m2. Działka 
pod bliźniaka lub dom jednorodzinny, 
ogrodzona z gazem, prądem i wodą. 

Cena: 530 tys. zł. Tel. 794 199 357
-Siedlisko sprzedam o pow. 6100 m2 

z budynkiem 80 m2 w miejscowości 
Prace Duże gm. Tarcz yn.  Droga 
asfaltowa, media. Tel. 609 985 275

-Sprzedam lub zamienię ładny staw 
2,2 ha z 1,2 ha działką koło Działdowa. 
Zamienię na działkę lub mieszkanie 
koło lub w Warszawie. Cena: 350 tys. 
zł. Tel. 501 199 350

-Sprzedam miejsce postojowe 
w garażu podziemnym, w nowym 
budynku przy ul. Bełzy 3, Warszawa 
- Ursus. Tel. 691 396 146

-Sprzedam mieszkanie, Warszawa 
Bielany, ul. Bogusławskiego, 65 m2, 
3 pokoje, oddzielna kuchnia, gaz 
w czynszu. Cena: 600 tys,  zł  do 
negocjacji. Tel. 729 450 867 po godz. 20

-Ursus:  dom sprzedam TANIO: 
6 pokoi,  120 m 2,  wysoki  par ter 
z piętrem. Trzy garaże. Tel. 505 345 767

-Warszawa Żoliborz – 3 pokoje 
z kuchnią. Przychodnia, sklepy, pętla 
autobusowa, park po jednej stronie 
ulicy. Cena: 599 tys. zł. Tel. 729 450 867 
po godz. 21

-Wynajmę pomieszczenie o pow. 50 
m2 na magazyn. Ursus. Tel. 505 345 767

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Aparat słuchowy Bernafon P4X, 
sprawny. Cena: 150 zł. Tel. 696 378 821

-Drzewka świateczne: jodła i świerk 
w różnych wymiarach sprzedam 
w hurcie. Cena: 40 – 80 zł/szt. Ilość: 
80 – 120 sztuk. Odbiór: świętokrzyskie. 
Tel. 798 551 603

-Drzwi garażowe zewnętrzne, bez 
futryny o wym.: 3,05 cm x 2,25 cm 
metalowe sprzedam. Tel. 602 47 07 43

-Drzwi stalowe pancerne z ościeżnicą 
używane o wym. 200 cm x 100 cm. 
Cena: 240 zł. Tel. 798 551 603

-Drzwi wewnetrzne fornirowane, 
dąb naturalny nowe i używane, różne 
wymiary. Cena od 100 do 200 zł. Tel. 
798 551 603

-Karnisz sprzedam: szyna aluminiowa 
o dł 4 m. z drewnianym gzymsem 
i drewniany żyrandol na trzy żarówki 
mocowany do suf i tu.  Cena do 
uzgodnienia. Tel. 694 930 816

-Kupię ciągnik, maszyny rolnicze. Tel. 
691 370 350

-Kolekcjoner kupi militaria sprzed 
1945 r: szable, kordziki, bagnety, hełmy, 
czapki, mundury, odznaki, plecaki, pasy 
itd oraz stare motocykle i części. Tel. 
505 529 328

-Kolekcjoner poszukuje do kupna 
pamiątek z Powstania Warszawskiego: 
dokumenty, zdjęcia, listy, opaski na 
rekę, pamiętniki i inne. Tel. 505 529 328

-Krótkie futro damskie, duży rozmiar, 
kolor przepiórczy. Cena: 200 zł. Tel. 501 
979 031

-Kupię przedmioty z wojny: szable, 
bagnety, hełmy, czapki, mundury, 
odznaki,  pasy,  plecaki,  skrzynie 
amunicyjne i inne. Także motocykle  
z tego okresu. Tel. 505 529 328

-Kupię umundurowanie i wyposażenie 
Milicji Obywatelskiej,ZOMO,ORMO 
i Ludowego Wojska Polskiego z lat 
1945- 1990.  Tel. 516 803 952, e-mail: 
tomsob@o2.pl

-Kupię zrębki, trocinę. Tel. 504 019 716
-Kurtka beżowa, wełniana „Vanila”, 

rozmiar 44. Cena: 50 zł. Tel. 511 159 018
-Odkupię stare, nowe i niepotrzebne 

rzeczy: książki, płyty, monety, znaczki, 
medale, narzędzia, itp. Tel. 507 180 551

-Odzież męską, używaną w dobrym 
stanie sprzedam. Wzrost: 182 cm, 
szpuła budowa ciała. Tel. 514 303 410

-Okazja! Sprzedam tanio kołdrę 
i koc z wełny, jak nowe. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 660 930 281

- O k a z j a !  W y p r z e d a ż  n o w y c h 
garniturów w różnych kolorach. Bardzo 
niskie ceny. Wzrost: 188 cm, obwód 
klatki piersiowej: 98 cm, obwód pasa: 
92 cm. Tel. 660 930 281
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